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Verksamhetsberättelse

Mörtnäs IF är en idrottsförening som är verksam i Mörtnäs och dess närområde. Vi driver verksamhet

som breddklubb där målet är att erbjuda idrott som en positiv och meningsfull sysselsättning så att

alla som vill, oavsett förutsättningar och ambition, kan vara med i vår förening och känna sig

välkomna. Under år 2023 deltog 11 lag i seriespel. Föreningen har omkring 312 aktiva barn. Vår

huvudanläggning är Mörtnäs BP där vi har tillgång till en liten 7mot7-plan och en vinterbonad

materialbod. Vi utnyttjar även Ösby BP för både träning och matchspel för våra lag som har behov av

en större planyta än det Mörtnäs BP kan erbjuda.

Verksamheten syftar till att barnen ska fortsätta spela så länge som möjligt för att skapa

förutsättningar till en fritid med rörelse. MIF har rekommenderat utbildningar för våra ledare baserat

på barnens ålder som de tränar samt ev utmaningar att ta hänsyn till. Våra tränare följer föreningens

utbildningsplan för att vi ska säkra att alla barn möter utbildade tränare. För barnens trygghet

kontrollerar MIF även tränare genom utdrag i belastningsregistret och våra ledare uppmanas ta del av

och följa föreningens policy och inriktning för verksamheten bl a genom ledarträff under vår och höst

där vi säkrar dialog med nytillkomna ledare i Mörtnäs IF.

Vid årsmötet år 2023 var det flera ledamöter som avgick efter många års verksamhet i styrelsen,

vilket innebar att större delen av oss i nuvarande grupp är nya för styrelsearbetet i MIF. Vid vårt första

möte förra året konstituerade sig styrelsen och fördelade ansvar och roller. Tidigare styrelse har lagt

tid på överlämning, stöttat vid behov samt tagit fram en utbildningsplan tillsammans med vår

fotbollsansvarig, vilket har varit ovärderligt för oss nya ledamöter under året. I november

organiserade styrelsen om sig då vår fotbollsansvarig valde att satsa på sitt tränaruppdrag i ett av våra

lag och gick därmed ur styrelsen. I samråd med valberedningen har uppdraget därefter burits av vår

kommunikations- och eventansvarig som ett tillägg i en tillförordnad funktion. Inför årsmötet år 2024

söker vi flera styrelsemedlemmar då vi har identifierat två nya roller som: Cupansvarig, Café- och

Eventansvarig (justering av nuvarande Kommunikations- och eventansvarig) samt byte av vår

innehavare i rollen som Kassör.

▪ Mörtnäs IF har under år 2023 haft verksamhet för cirka 312 barn i åldrarna från 6 år upp till

12 år. Uppstart för flickor och pojkar födda 2018 genomfördes i maj med 37 barn samt 10

ledare. Vi har spelat 3 mot 3, 5 mot 5, 7 mot 7 samt även 9 mot 9 för våra äldsta.

▪ Vi har genomfört ett flertal utbildningar såsom temautbildningar, ledarutbildning samt

målvaktsträningar.

▪ Vi har Intersport som sponsor för verksamheten och vi har under året tagit fram ett tydligt

sponsormaterial och har aktiv dialog med flera sponsorer varav en som vi skickat ett förslag

till avtal för vidare samarbete. Det är viktigt för oss att arbeta aktivt med sponsring då det är

en viktig del av finansieringen av vår verksamhet.

▪ Föreningen har ett fördelaktigt samarbetsavtal med Adidas via Intersport. Avtalet löper fram

till 31 december 2026. Intersport Värmdö ger oss närhet till leveranser och tillgång till bra

ytor för display av det sortiment vi erbjuder.

▪ Säsongen har genomförts med deltagande i Sankt Erikscupen, Värmdö Knatteliga för P/F 2015

och Summercamp i samarbete med Gustavsbergs IF Fotboll. Vi har även deltagit i Dalecarlia

Cup med lag -11 och lag -12. Sammanlagt var det cirka 55 spelare och 8 ledare som

spenderade fyra fantastiska dagar i Borlänge i månadsskiftet juni/juli.



▪ Under hösten genomfördes en ledarträff i oktober där vårt äldsta lag presenterade en modell

de arbetat efter som vi beslutat att lägga till grund för Mörtnäs Modellen vars material

presenteras på årsmötet 2024-03-21.

▪ Kommunikation av vår verksamhet har vår kommunikations- och eventansvariga lagt stor vikt

vid och vi lägger löpande veckovis upp content av vår verksamhet på Instagram mm.

▪ Vi har tillsammans med MFF genomfört följande event: Valborg, Midsommar och Halloween

och har ett aktivt samarbete med styrelsen i MFF för fördelning av ansvar och gemensam

kommunikation i Mörtnäs.

▪ Styrelsen genomförde 10 protokollförda sammanträden varav en heldag i februari för att

planera inför årsmöte och kommande säsong.

▪ Delar av styrelsen har deltagit i en gemensam sak för arbetet med Farstaborgs anläggning

tillsammans med GIF, VIF, Ingarö och Djurö. Vi har även deltagit på ordförandekonferensen

samt övriga möten som STFF anordnar samt möten med Värmdö kommun.

▪ Styrelsen har ett tätt samarbete med Värmdö kansli där vårt avtal om kansliservice löper

vidare enligt kontrakt.

Verksamhetsplan år 2024

❖ Vi fortsätter att följa föreningens utbildningsplan och kommer tillsammans med övriga

Värmdö Föreningar arrangera utbildningar både i förbundets regi och tillsammans med

Svenska Fotbollsakademins (SvFA) där genomför vi utbildningarna; Tränarskap och olika

Spelform Utbildningar under säsongen. Vi fortsätter vårt samarbete med SvFA vad gäller

spelarutbildning där vi planerat för tematräningar avseende lag 14, 15 och 16 med hjälp av en

av deras instruktörer.

❖ Uppstarten av ny träningsgrupp omfattar i år barn födda 2019 med samma upplägg som

föregående år.

❖ Vi har även i år anmält oss till Dalecarlia Cup i juli som blir en förenings gemensam cup för

lagen födda 2011, 2012 och 2013.

❖ Tätare samarbete med MFF vid sedvanliga arrangemang där vi även publicerar ansvariga lag

för respektive evenemang.

❖ En nationaldagscup planeras på Mörtnäs BP för våra mindre lag.

❖ I styrelsen lägger vi vikt vid att fördela ansvar och aktualisera rollbeskrivningar

❖ Styrelsen avser att se över våra policydokument för uppdateringar i form av förenklade

formuleringar, dock kommer vi inte ändra inriktning av klubbens styrning av verksamheten.

Eventuella förändringarna kommuniceras på vårens ledarträff.

❖ Vi planerar vårsäsongens ledarträff i April

❖ Vi har skrivit avtal om fotografering den 23-24 april för lagfoton (ingen kostnad för klubben,

kostnad för dem som köper foton).



Ekonomi

Intäkterna kommer huvudsakligen från statliga och kommunala aktivitetsstöd, medlems- och

aktivitetsavgifter men även från sponsorer. Resultatet för år 2023 visar ett överskott på ca 50 000kr

vilket framgår av bifogad resultat- och balansräkning där vi har valt att ta intäkterna för den period

det avser till skillnad från tidigare år. Detta medför att vi har en budget för år 2024 som pekar på ett

underskott med ca -80 000 kr (-50 000 -30 000)då vi även köpt in mer tröjor och material detta året.

Våra kostnader under året avser anmälningsavgifter till seriespel, cuper och material men även

domarkostnader samt plan- och hallhyror. Nytt för året var att vi la till en pott för lagen att ansöka ur

med anledning av en lång vinter med mycket snö. Potten har främst nyttjats av vårt äldsta lag Lag-11

men har funnits tillgänglig för alla lag att nyttja.

➢ Vi har redovisat domarersättningar till Skatteverket

➢ Vi har periodiserat intäkterna för den period det avser till skillnad från tidigare metod

Under år 2024 kommer vi lägga ansvar på respektive kassör för lagen att samla kvitton och

sammanställa månadens redovisning för aktiva säsongs månader så vi snabbt kan säkra ordentliga

underlag för vår redovisning.

Aktivitetsavgift

Styrelsen föreslår att höja avgiften enligt bifogad motion för år 2024.


